ETTERS of John [de Whethamsted], Abbat, and the convent of St. Alban’s Abbey, 
L appointing William Prestone and William Wetenhale, citizen and grocer of London, 
their attorneys to deliver to Adam de Oltone, Master, and the brethren of St. Anthony’s Hospital 
[in Threadneedle Street], seisin of a tenement and garden in the parish of St. Benet Fink, 
London, adjoining the land of the Hospital and the great hospice of the Abbey; part of the 
garden being bounded by land of the Abbey of St. Mary Graces, near the Tower. Dated, 
St. Albans, 1 July, 7 Henry VI. [a.p. 1429]. 

Vellum; measuring 123 by 6 inches. 

Written in heavy cursive minuscules of the ordinary charter-hand of the time. 

Nouevint vniuersi per presentes Nos Iohanzem Abbatem Monasterii Sancéi Albani ef eiusdem loci Conuentum 
fecisse e¢ loco noséro constituisse | dilecfos nobis in Christo Wille/wum Prestone ef Willejxum Wetenhale Ciuem 
et Grocere Londonzensz nostros fideles attornatos coniunctim ef diuisim | ad delibexandum pro nobis ef nomine 
nostro Ade de Oltone Magzs¢ro siue Custodi ac Fratribus religiose viuentibus domus Sancéi Antonii Londonzenszs | 
aut attornatzs suis plenam e¢ pacificam seisinam de ef in vno tenemento cum quodam gardino eidem tenemento 
adiacente cum omwibus suis | pertinendiis in parochia Sancti Benedicéi Fynk in Ciuitate Londoniensz . quod 
quidem tenementum iacet inter ecclesiam ef terram domus Sancéi Antonii prvedzcti | ex parte Occidentali ef 
quoddam tenementum nostrum quod Wille/mus Serle tenet ad terminum Annorum ex parte Orientali . e¢ inter 
viam Regiam | ex parte Australi, e¢ magnum hospicium nostrum ex parte Boriali/ pars vero prefati gardini 
extendit se vsque Regiam viam ex parte | Occidentali e¢ illa pars iacet inter terram Abbatis e¢ Conuentus Sancfe 
Marie de Gratiis iuxta Turrim Londonzensem ex parte Australi ef | tevram nostram ex parte Boriali. et continet 
in longitudine a tevra dzctorwm Abbatis ef Conuentus Sancte Marie vsque ad teyram nostram | triginta e¢ sex pedes 
assise e¢ in latitudine quindecim pedes assise secundum vim formam ef effecéum cuiusdam carte perv nos | eisdem 
Magzstro siue Custodi e¢ Fratvibus inde confecte Ratum haditurd ef gratuw quicquid dzc/i attornad2 nostri 
nomine nostro fecerint seu alter | eorwm fecerit in premissis In cuius rei testioninm pvesentibus Sigillusz nos¢rum 
Commune Apposuimus Date in domo nostra Capitulari apud Sanctum | Albanum predictum Primo die Mensis 
Tuli; Anno regni Regis Henrici Sexti nost eananectum Anelia Cantina +: 

IT. 177. 

DEED OF ST. ALBAN’S ABBEY. A.D. 1429, 

WINDSOR. CHAPTER MUNIMENTS. 

SERIES II., PLATE 178. 

BRITISH Museum. ADDITIONAL CHARTER 22,640.—A.D. 1446. 

ENERAL pardon, in Parliament, from Henry VI. to Nicholas Carreu [Carew], esquire, 
for all offences committed before the 9th of April last’ past. Dated, 7th June, 

24 Henry VI. [a.p. 1446]. 

Vellum; measuring 164 by 9} inches. 

Written in pointed close-set minuscules of an official Chancery hand. 

Henricus dei gracaa Rex Anglie e¢ Francie e¢ Dominus Hibernie Omnibus Balliuis e¢ fidelibus suis ad quos 
presentes lz¢tere peruenevinty salwtem Sciatis quod de gracta nostra speciali ef ex certa sciencia ef mero motu 
hostris peydonauimus remisimus e¢ relaxauimws Nicho/ao Carreu | Armigero seu quocumque alio nomine censeatur 
omzimodos tyansgressiones offensas mesprisiones contemptus e¢ impeticéones per ipsem Nicholaum ante nonum 
diem Aprilis vltimo pveteritum contra formam statutorwm de liberatis pannorum ef capiciorvm facéos ‘siue | 
perypetratos vnde punicio caderet in finem e¢ redempcéomem aut in alias penas pecuniarias seu imprisonamenta 
statutis pvedzcfis non obstantibus Et insuper ex motu ef sciencia nostris preddctis perdonauimzs remisimus et 
relaxauimus eidem Nicho/ao sectam | pacis nosfre que ad nos versus ipsum pertinet pvo omuimodis prodiczonibus 
murdris raptibws mulierwm rebellionibus insurrecczonibus feloniis conspiracéovibws cambipartiis manutenenciis ef 
imbraciariis ac aliis tvansgressionibws offensis negligenciis extorczonibus | mesprisionibus ignoranciis contemptibzs 
concelamentis forisfacturis e¢ decepczonibus per ipsum Nicholaum ante dictum nonum diem Aprilis qualitercumque 
factis siue peypetratis Ac eciam vtlagarzas si que in ipswm Niche/aum hiis occasionibus seu earum aliqua fuevint| 
promulgate e¢ firmam pacem nosfram ei inde concedimus Ita tamen quod stet recto in Curda nostra si quis versus 
eum loqui voluevit de pvemissis vel aliquo pvemissorum Dum tamen idem Nicho/aus pvoditor de aliqua pvodiczone 
peysonam nosfram tangente palam | vel occulte non existat Et vltevius perydonauimus remisimus e¢ relaxauimus 
eidem Nicho/ao omzimoda escapia felonum catalla felonum ef fugitiuorum catalla vtlagatorum et felonum de se 
deodanda vasta impeticzozes ac ommimodos articulos itinevis destrucczozes | e¢ tyansgressiones de viridi vel 
venaczove vendiczozem boscorum infra forestas ef extra et aliarum rerum quarwmcumque ante dzcfum nonum diem 
Aprilis infra regnum nostrum Angle e¢ Marchzas Walle emersos e¢ euentos vnde punicio caderet in demandam 
debitaw seu | in finem e¢ redempczozem aut in alias penas pecuniarias seu in forisfecfuram bonorum ef catallorum 
aut imprisonamenta seu ameyciamenta Communitatum villarum vel singularium personarum vel in oneracconem 
liberi tenemendz eorum qui nunquam transgressi | fuerunt vt heredum executorum vel terre tenencium Escaetorum 
Vicecomitum Coronatorwm e¢ aliorwm huiusmodi e¢ ome id quod ad nos versus ipsum Nicho/aum pertinet seu 
pertinere posset ex causis supvadzcfis Ac eciam perdonauimus remisimus e¢ relaxauimus | eidem Nicho/ao 
omzimodas donaczomes alienaczoves ef perquisicéones per ipsum de terris ef tenementis de nobis vel pvogenitoribus 
nostris quondam Regibws Anglze in capite tentis Ac eciam ommimodas donaczones ef perquisiccoxes ad manum 
mortuam facéas e¢ haditas absque | licencia regia necnon omzimodos intrusiones ef ingressus in hereditatem suam 
in parte vel in toto post mortem antecessorwm suorwm absque debita prosecucione eiusdem extra manum regiam 
ante eundem nonum diem Aprilis factos vna cum exitibws | ef proficuis inde medio tempore peryceptis Et insuper 
perdonauimus remisimuvs e¢ relaxauimus eidem Nicho/ao omzimodas penas ante dicéum nonum diem Aprilis 
forisfacfas coram nobzs seu consilio nostro Cancellario Thesaurario seu aliquo Iudicum nostrorum pvo | aliqua 
causa ef omves alias penas tam nobzs quam carissimo paéri nostro defuncto per ipsum Nicholaum pro aliqua 
causa ante eundem nonum diem Apprilis forisfactas e¢ ad opus nosfrum leuandas ac omzimodas securitates pacis 
ante eundem nonum diem | Aprilis similiter forisfacfas Ac eciam tercias e¢ terciarum tercias omnimodorum 
prisonariorwm in guerra captorwm nobes dzcfo nono die Aprilis qualitercumque debitas pevtinentes seu spectantes 
per eundem Nichoéawm necnon omzimodos transgressiones offensas | mesprisiones contemptus é/ impeticzozes per 
ipsem Nicho/awm ante eundem nonum diem Aprilis contra formam tam quorwmcumque statutorwm ordinacionum 
et prouisionum ante dzcfwm nonum diem Aprilis factorum siue editorum de perquisiczonibus acceptaczozibus | 
lecczozibus publificaceonibus notificaczonibus e¢ execuctonibus quibuscumque quarwmcumque litterarum et bullarum 
apostolicarwm ante dzctum nonum diem Apprilis e¢ ommnium aliorwm statutorum ordinacionum ef pvouisionuzz 
pretextu quorwm aliqua secta versus eundem Nicho/aum per | billam vel perv breve de premunire faczas seu alio 
modo quocumqvze pro aliqua materia ante eundem nonum diem Apprilis fieri valeat qvam quorwmcumquze aliorum 
statutorwm facfos siue pervpetratos statutis ordinaczonibus e¢ prouisionibus illis non obstantibus | Ac eciam 
perdonauimws remisimvs e¢ relaxauimws eidem Nichofao omzimodos fines adiudicatos amerciamenta exitus 

forisfacfos releuia scutagia ac omzimoda debita compota pvestita arreragia firmarum ef compotorum nobis ante 
primus diem | Septembrzs Anno regni nostri vicesimo qualitercumque debita ef pevtinencia necnon omzimodas acczones e¢ demandas quas nos solus vel nos coniunctim cum aliis personis vel alia persona hademus seu hadere 
potevimus versus ipsum Nicholaum pro | aliquibzs huiusmodi finibvs amerciamentis exitibus releuiis scutagiis debitis 
compotis pvestitis e¢ arreragiis ante eundem primum diem Septembrzs nobzs debités Ac eciam vtlagarzas in ipsem 
Nicho/awm promulgatas pro aliqua causarum supradzcfarum | omnimodis debitis e¢ compotis nobis debitis ed 
pertinentibus que vigore lz¢terarum nostrarum patencium seu brezium nostrorum de magno vel priuato sigillo aut 
per estallamenta siue assignaczoves respectuata existunt omuino exceptis Ita quod pvesens | perdonacio nostra 
quo ad pvemissa seu aliquod pvemissorum non cedat in dampnum preiudicium vel derogaczonem alicuius altevius 
persone quam persone nosére dumtaxat Prouiso semper quod nulla huiusmodi perdonacio nostra aliquo modo 
valeat allocetwry | nec fiat nec aliqualiter se extendat ad Alianoram Cobeham filiam Reginaldi Cobeham Militis 
Johaznem Boltone de Boltone in comztatu Lancastrie Bladsmyth Wille/wam Wyghale nuper Custodem Gaole 
nostre de Notyngham nec ad eorwm aliquem | neque ad feloniam de morte Cristofori Talbot Militis felonice 
interfecti nuper perpetratam nec quod presens perdonacio nos¢ra nec aliqua huiusmodi perdonacio nos¢ra aliqualitey 
se extendat quo ad aliquas lanas seu pelles lanutas seu alias | mevcandisas de stapula ad aliquas partes exteras 
extva regnum nostrum Angle contra formam statuti in parliamento noséro apud Westmonastertum in Crastino 
sancti Martini Anno regni noséri decimo octauo tento editi seu aliquoram aliorum statutorwm | cariatis ef traductis 
nec ad aliquas forisfacturas nobés in hac parte pertinentes siue spectantes nec ad exoneraczomes siue acquietaczozes 
aliquarwm personarum de punicionibus super ipsas fiendzs iuxta formam eorumdem statutorum pvo aliquibzs lanis| 
siue pellibzs lanutis vel aliis mercandisis de stapula ad aliquas huiusmodi partes exteras contva formam eorumdem 
Statutorwm -cariatis siue traductis nec quod presens perdonacio nostra nec aliqua huiusmodi pervdonacio nos¢ra ad 
aliquos | magnos computantes nostros videlécet ad Thesaurarios Calesi# ef hospicii nos¢ri vitellarios Calesz 
Camevarios Cestrie NorthWallze e¢ SuthWallée Custodes Garderobe hospicii nos¢ri aut Custodes magne Garderobe 
nostre aut Custodes siue | clevicos Garderobe nostre clericos operacionum nostrarum Constabularios Burdegalie 
Thesaurarios teyre nostre Hibernze et Receptores Ducatus nostri Lancastrie ef Ducatus nostri Cornubse tam 
generales quam particulares quo ad aliqua huiusmodi officia sua seu | huiusmodi occupaczomes suas aut alicuius 
eorumdem tangencia vilo modo se extendat In cuius rei testimonium has Idéferas nostras fer fecimus patentes 
Teste me ipso apud Westmonasterium septimo die Iunii Anno regni nos¢ri vicesimo quarto 

per ipsum Regem in parliamento kirkeham 
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SERIES II., PLATE 179. 

BriTISsH MUSEUM. ADDITIONAL CHARTER 37,639.—A.D. 1496. 

| D ae of the Mayor of the borough of Plymouth, standing surety for the king for the 

observance of the terms of the treaty of friendship and commerce made between — 

Henry VII. and the Archduke Philip of Austria, on the 24th of February last past. Dated, 24th 

March, 1495/6]. | 

Vellum ; measuring 174 by 63 inches. 

Written in cursive minuscules of the slack and rather coarse type of the English charter-hand of the close 
of the fifteenth century. 

Omazibus Chrzsti fidelibus pvesentes Iz¢éferas inspecturis visuris vel audituris Maior Burgi de Ply#emouth Salatem in 

domino sempiternam Cum inter | illustrissimus principem suppremum dominum nostrum Henricum dei gracia 

Anglie Francieque Regem ac domznum Hibernie ex vna et serenissimum principem Philippuz eadem | gracia 

Austrze Archiducem Burgundie ducem e¢ ce¢era ex alteva partibus quedam amiciciarwm intelligenciarum et mercium 

inteycursus mercatorwmque communicacionis et alia eciam | eosdem principes et subditorwm suorwm Regnorum 

patriarwmque vtilitatem concernencia tractatus et federa de Dato vicesimo quarto die Mensis Februarii Anno | 

domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto Londonzzs inita conuenta conclusa et finaliter determinata 

fuere que quidem tractatus amiciciarw# et mercium | intercursus vidimus et intelleximvs ac pro hic insertis 

haéeri volumus Nouezitis nos Maiorem Burgi de Plymouth antedzc¢ée ad requestum et | mandatum pzrefati 
domini nostri Regis et ad suarum \etferarum nobis in hac parte directarwm deliberatarwm quas pro hic insertzs 

haéeri volumus contemplacionem bona | fide promisisse ac nos pvrefato illustrissimo principi Phz/pfo Archiduci 

Austrze duci Burgundie e¢ cedera eiusqwe heredzdus et successoribus sub Ipoteca | et obligaczone omzium bonorum 

nostrorum presencium et futurorum obligasse sicquve per pvesentes promittimus et obligamus quod effectualiter 

procurabimus instabimws et quantum | in nobis erit efficiemuzs quod idem domznus noster Rex eiusque heredes et 

successores omvia et singwla predicta tam amiciciaram#e quam mercium intercursus ommiaque singzla | in eisdem 

contenta et specificata bene plene et fideliter tenebuzt obseruabunt et perimplebunt ac per suos subditos et 

vassallos quatinvzs eos concernuzt aut | imposteruz concernezt bene et fideliter facient teneri obseruari et